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AJAYBGARG 
CHARTERED ACCOUNTANT - -- -

INDEPENPENT AUDITOR'S REPORT 

To the Members of 
ARSS Damoh Hirapur Tolls Private Limited 
GIN: U452010R2011PTC013524 
Plot-no-38, Sector-A, Zone-D 
Mancheswar Industrial Estate 
Bhubaneswar-751 010, Odisha 

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements 

Qualified Opinion 
We have audited the accompanying standalone financial statements of M/s. ARSS 
Damoh Hirapur Tolls Private Limited ("the Company"), which comprise the Balance 
Sheet as at March 31st, 2019, the Statement of Profit and Loss (including Other 
Comprehensive Income), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash 
Flows for the year ended on that date, and a summary of the significant accounting 
policies and other explanatory information (hereinafter referred to as "the standalone 
financial statements"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given 
to us, except for the effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion 
section of our report, the aforesaid standalone financial statements give the information 
required by the Companies Act, 2013 ("the Act") in the manner so required and give a 
true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards prescribed under 
Section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 
2015, as amended, ("lnd AS") and other accounting principles generally accepted in 
India, of the state of affairs of the Company as at March 31st, 2019, the profit and total 
comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the year ended on that 
date. 

Basis for Qualified Opinion 

a) Status of rights and title on the Capital work-in-progress valued at Rs.104.36Crores has neither 
been ascertained nor the effect of the same has been accounted for in the financial 
statements. 
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c) Interest on Loan from Banks ofRs.58.41Crores classified by bankers as NPA, has neither 
been ascertained nor the effect of the same has been accounted for in the financial 
statements. During the year Company restate its liability to match bank statement provided by 
bank wherein interest has not been charged. 

We conducted our audit in accordance with Standards on Auditing (SAs) specified under 
section 143(1 0) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards 
are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial 
Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance 
with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together 
with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements 
under the provisions of the Act and the Rules there under, and we have fulfilled our other 
ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of 
Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate 
to provide a basis for our qualified opinion. 

Key Audit Matters 
Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most 
significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters 
were addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in 
forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters. 

Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report 
Thereon 
The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other 
information. The other information comprises the information included in the Company's 
annual report, but does not include the financial statements and our auditors' report 
thereon. 

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information 
and we do not express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is 
to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is 
materially inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge 
obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material 
misstatement of this other information; we are required to report that fact. We have 
nothing to report in this regard. 
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The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) 
of the Act with respect to the preparation of these standalone financial statements that 
give a true and fair view of the state of affairs (financial position), profit or loss (financial 
performance including other comprehensive income), changes in equity and cash flows 
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 
including the lnd AS specified under Section 133 of the Act. This responsibility also 
includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions 
of the Acl for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and 
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate 
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; 
and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that 
were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting 
records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give 
a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or 
error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless 
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no 
realistic alternative but to do so. 

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial 
reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial 
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or 
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is 
a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance 
with Standards on Auditing will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud. or error and are considered material if, individually or 
in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions 
of users taken on the basis of these financial statements. 

As part of an audit in accordance with Standards on Auditing, we exercise professional 
judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 
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misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as 
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or 
the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to 
design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 
143(3) (i) of the Act, we are also responsible for explaining our opinion on whether 
the Company has adequate internal financial controls system in place and the 
operating effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the 
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by 
management. 

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern 
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a 
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant 
doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude 
that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's 
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures 
are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit 
evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or 
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial 
statements, including the disclosures, and whether the financial statements 
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair 
presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, 
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a 
reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We 
consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our 
audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any 
identified misstatements in the financial statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, 
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any 
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 
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them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine 
those matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the 
current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our 
auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or 
when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be 
communicated in our report because the adverse consequences of doing so would 
reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 
1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by 
the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the 
Companies Act, 2013, we give in the 'Annexure-A' a statement on the matters specified 
in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by Section 143(3) of.the Act, we report that: 
(a) We have sought and obtained, except for the matter described in the 'Basis for 
Qualified Opinion' paragraph above, all the information and explanations, which 
to the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our 
audit. 

(b) Except for the possible effect of the matter described in the 'Basis for Qualified 
Opinion' paragraph above, in our opinion, proper books of account as required by 
law have been kept by the Company so far as it appears from our examination of 
those books. 

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow 
Statement dealt with by this Report are in agreement with the books of account. 

(d) Except for the possible effect of the matter described in the 'Basis for Qualified 
Opinion' paragraph above,· in our opinion, the aforesaid standalone financial 
statements comply with the Indian Accounting Standards specified under Section 
133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. 

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 
31st March, 2019 taken on record by the Board of Dir~BiQES:;:::l;l~ne of the directors 
is disqualified as on 31st March, 2019 from being aJ~ff,~i!)ted~~.s;.~:~;~director in terms 
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(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial 
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer 
to our separate Report in "Annexure-B". 

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in 
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in 
our opinion and to the best of our information and according to the explanations 
given to us: 

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its 
financial position in its financial statements- Refer Note 19, 20 and Note 
21 to the financial statements; 

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative 
contracts for which there were any material foreseeable losses. 

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the 
Investor Education and Protection Fund by the Company. 

3. With respect to the matter to be included in the Auditors' Report under Section 
197(16) of the Act; in our opinion and according to the information and explanations 
given to us, the remuneration paid by the Company to its directors during the current 
year is in accordance with the provisions of Section 197 of the Act. 

Place: Mumbai 
Date: 28th May 2019 
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'Annexure- A' to the Independent Auditors' Report 

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory 
Requirement' of our report of even date to the standalone lnd AS financial statements of 
the M/s. ARSS Damoh Hirapur Tolls Private Limited for the year ended March 31, 2019, 
we report that: 

(i) The Company has no fixed assets hence provision of Paragraph 3 (i) of the order 
is not applicable to the company 

(ii) The Company has no inventories hence provision of paragraph 3 (ii) of the order 
is not applicable to the company. 

(iii) The Company has not granted loans to bodies corporate covered in the register 
maintained under section 189 of the Companies Act, 2013 ('the Act'). Accordingly, 
paragraph 3(iii) of the Order is not applicable to the Company. 

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the 
company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the 
Companies Act, 2013 in respect of loans, investments, guarantees, and security. 

(v) The Company has not accepted any deposits from the public and hence the 
paragraph (v) of the Order relating to directives issued by the Reserve Bank of 
India and the provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant provisions of 
the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2014 or any rules 
framed there under with regard to the deposits accepted from the public are not 
applicable to the company. Accordingly we have not commented upon the 
paragraph 3(v) of the Order. 

(vi) Pursuant to the Companies (Cost records and audit) Rules 2014 and as 
prescribed by the Central Government under section 148(1) of the Act, we are of 
the opinion that prima-facie, the provision of maintenance of prescribed accounts 
and cost records are not been applicable to the Company. 

(vii) (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of 
our examination of the records of the Company, amounts deducted/ accrued in 
the books of account in respect of undisputed statutory dues including provident 
fund, income tax, sales tax, wealth tax, duty of excise, service tax, duty of 
customs, employees' state insurance , value added tax, ,Qe · 0-..Qds and service 

tax, a~d other material st~tutory dues have been r ·.f~.1~1 .~.,,. 6~~.~\~d with ~ew 
delay m some cases dunng the year by the Cor (pi~~.ytf"Wl . t~~;:i\~ppropnate 
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(b) According to the information and explanations given to us, there are no 
material dues of wealth tax, duty of customs, goods and service tax, and cess 
which have not been deposited with the appropriate authorities on account of any 
dispute. 

(viii) Based on our Audit procedures and according to information and explanation 
given to us, the Company has defaulted in repayment of bank loan of Rs.58.41 
Crores and interest thereon, which is classified as NPA by bank. 

(ix) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 
given by the management, the company has not raised moneys by way of initial 
public offer or further public offer including debt instruments. The term loans have 
been applied for the purpose for which they were obtained. 

(x) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 
given by the management, we report that no fraud by the Company or on the 
company by its officers or employees has been noticed or reported during the 
year. 

(xi) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 
given by the management, the managerial remuneration has been paid or 
provided, if any; in accordance with the requisite approvals mandated by the 
provisions of section 197 read with Schedule V to the Companies Act. 

(xii) In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of 
paragraph 3(xii) of the Order are not applicable to the Company. 

(xiii) In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with 
section 177 and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been 
disclosed in the lnd AS financial Statements as required by the applicable 
accounting standards. 

(xiv) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 
given by the management, the company has not made any preferential allotment 
or private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the 
year under review. Accordingly, the provisions of paragraph 3 (xiv) of the Order 
are not applicable tO the Company and hence not commented upon. 

(xv) Based upon the audit procedures performed and tg,e~:if:ifo~)J"l:~tion and explanations 

given b~ the ~ana~ement, the company h~f,)r;1bt·.:~~te~r.~~~to any .non-cash 
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provisions of paragraph 3 (xv) of the Order are not applicable to the Company 
and hence not commented upon. 

(xvi) In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 lA of 
the Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of paragraph 
3 (xvi) of the Order are not applicable to the Company and hence not commented 
upon. 

For Ajay B Garg 
Chartered Accountant 

/X~~ c;;.~ U---
_,,c / 

A Garg 
Proprietor 

~ I >• / 

Membership No: 032538 

Place : Mumbai 
Dated: 281

h May 2019. 
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'Annexure- 8' to the Independent Auditor's Report 
[Referred to in paragraph 2(f) under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory 
Requirement' of our report of even date to the standalone lnd AS financial statements of 
the Company for the year ended March 31 , 2019 .] 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of 
Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of M/s. ARSS 
Damoh Hirapur Tolls Private Limited ('the Company'), as of 31 March 2019 in 
conjunction with our audit of the standalone lnd AS financial statements of the Company 
for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal 
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established 
by the Company considering the essential components of internal control stated in the 
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by 
the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the 
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that 
were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, 
including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention 
and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting 
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the 
Companies Act, 2013. 

Auditors' Responsibility 
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls 
over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with 
the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the 
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be 
prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to 
an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial 
Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those 
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and 
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate 
internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if 
such controls operated effectively in all material respects. · 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of 
the internal financial controls system over financial reporting and their operating 
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included 
obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, 
assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design 
and operating effectiveness of internal control based Slt;l..::"":!b,~" assessed risk. The 
~rocedures se.lecte? depend on the auditor's judgment,£~~~1o:.~}6~~.~ssessment of the 
nsks of matenal mrsstatement of t.he standalone lnd #.~/f'~---5~.'"~"' .. ·.c .. ·'a'l~~~-\~~ements,_ whether 
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We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system 
over financial reporting. 

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting 
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to 
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the 
preparation of standalone lnd AS financial statements for external purposes in 
accordance with generally accepted accounting principles including lnd AS. A company's 
internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures 
that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and 
fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide 
reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation 
of standalone lnd AS financial statements in accordance with generally accepted 
accounting principles including lnd AS, and that receipts and expenditures of the 
company are being made only in accordance with authorisations of management and 
directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or 
timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets 
that could have a material effect on the standalone lnd AS financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, 
including the possibility of collusion or improper management override of controls, 
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, 
projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to 
future periods are subject to the risk that tho internal financial control over financial 
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree 
of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial 
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial 
reporting were operating effectively as at 31st March 2019, based on the internal control 
over financial reporting criteria established by the Company considering the essential 
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial 
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India. 

For Ajay B Garg 
Chartered Accountant ,~,·cc:::~.c:::::.:.:::""·· 

~ 
·--A-Garg 

Proprietor 
Membership No: 
Place : Mumbai 
Dated : 281

h May 2019. 
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ARSS Damoh Hirapur Tolls Private Limited 
CIN- U452010R2o11PTCo13524 

BALANCE SHEET 

1. Non-current Assets 
(a)Capital Work-in-progress 5 10,436 
(b)Financial Assets 

(i)Trade Receivables 
(ii)Loans 
(iii)Other Financial Assets 

(c) Deferred Tax Assets (net) 7 
(d) Other Non-Current Assets 6 15 

2. Current Assets 
a.Financial Assets 

(i)Trade Receivables 
(ii)Cash & Cash Equivalents 8 7 
(iii)Other Bank Balances 
(iv)Loans 
(v)Other Financial Assets 

c. Other Current Assets 
d. Current Tax Assets (Net) 

TOTAL ASSETS 10,458 
II. EQUITY AND LIAB1LITIES 
1. Equity 

a. Equity Share Capital 9 2,212 
b. Other Equity 10 

2. Liabilities 
(i) Non-current Liabilities 

a.Financial Liabilities 
(i)Borrowings 11 

(ii)Trade Payables 
(iii)Other Financial Liabilities 

b.Deferred Tax Liabilities (net) 
c. Other Non-current Liabilities 

(ii) Current Liabilities 
a.Financial Liabilities 

(i)Rorrowings 11 6,54!::) 
(ii)Trade Payables 
(iii)Other Financial Lial 12 1,023 

b. Other Current Liabilities 13 78 
c.Current Tax Liability (Net) 

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 10,4!?8 

Significant Accounting Policies and Notes to Accounts 
The accompanying notes form an integral part of the financial statements. 

As per our report of even date attached. 
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For Ajay B Garg 
<.:I1artered Acco ~tants 

For and on behalf of the Board of Director \\A 

<; s.t-~ ~~ ~:::· 17 -""""' 

. .-e-a:-Aj~y Garg 
"- (Proprietor) 

M.No.- 032538 

Date : The 2~t11 uay ot May 
Bhubaneswar 

c_.tM~ 
Sunil Agarwal 
Director 
DIN: 00218/3~ 

S.K. Pattanaik 
Director 
DIN: ooo09924 



ARSS Damoh Hirapur Tolls Private Limited 
CIN- U4520tOR2011PTCo13524 

Income 
I.Revenue From Operations 
H.Other Income 

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS 

III.Other Gains/(Losses) 12 
Total Income 

IV.Expenses 
(:~)Co:;;t of Materials Consumed 
(b)Cost Of Goods/Services Sold 
(c)Change in Inventories (Increase) /Decrease 
(d)Employee Benefit Expenses 
(e)Other Expenses 13 

Total Expenses 
V.Profit Before Exceptional Items and Tax 
Exceptional Items 
VI.Profit Before Taxes 
VII. Tax Expenses 

(a)Current Tax 
(b)Deferred Tax 

VIII.Profit (Loss) for the Period 
IX. Other Comprehensive Income 
A (i) Items that will not be reclassified to profit or 
loss: 
(a) Changes in investments in equity shares carried at Fair 
Value through OCI 
(ii) Income tax relating to items that will not be 
reclassified to profit or loss : 

- on Revaluation Surplus on Property, Plant & 
Equipment 
B (i) Items that will be reclassified to profit or loss 
(a) Changes in investments other than equity 

shares carried at Fair Value through OCI (FVOCI) 
(ii) Income tax relating to items that will be 

••cclassificd to profil or loss : 
X. Total Other comprehensive Income after tax 
XI.Total comprehensive income for the period 

Significant Accounting Policies and Notes to Accounts 
The accompanying notes form an integral part of the financial statements. 

As per our r~port of even date attached. 

For Ajay B Garg 
C~,artered A~ccountants 

For and on behalf of the Board of Director 

((j~~--· 
~c---~ ..---el-C Ajay B Garg 

(Proprietor) 
M.No.- 032538 

ua-.:e: 1ne :.!om vay or !Viay 
Bhubaneswar 

s.~~ 
Sunil Agarwal 
Director 
DIN: 00218(3~ 

t\1) 

S~l!\·~ 
S.K. Pattanaik 
Director 
DIN: 00009924 



ARSS Damoh Hirapur Tolls Private Limited 
CIN- U452010R2o11PTCo13524 

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY 

(Rupees in INR' Lakhs) 
A. Equity Share Capital 

Particulars Amount 
As at 31 March 2018 2,212 
Changes in equity share capital -
As at 31 March 2019 2,212 

B. Other Equity 
The entity does not have any other equity balances. 

As per our report of even date attached. 

For Ajay B Garg 
Chartered Accountants 

For and on behalf of the Board of Director 

~~~ 
.--eli. Ajay B Garg 

(Proprietor) 
M.No.- 032538 

Date : The 28th Day of May 2019 
Bhubaneswar 

~·~~ 
Sunil Agarwal 
Director 
DIN: 00218.3;t3 

S.K. Pattanaik 
Director 
DIN:oo009924 



ARSS Damoh Hirapur Tolls Private Limited 
CIN - U452010R2ouPTC013524 

STATEMENT OF CASH FLOWS 

Profit before tax from continuing operations 
Profit/ (loss) before tax from discontinuing operations 
Profit before tax 
Adjustments for 
Interest Income 
Dividend Income 
Borrowings 
Capital work in progress 
Operating profit I (loss) before working c~pital chan~es 
Working capital adjusbnents: 
Increase/(decrease) in Trade payables 
Increase/(decrease) in other current liabilities 
Increase/(decrease) in other long-term liabilities 
Decrease/(increase) in provisions 
Decrease/ (increase) in Trade Receivables 
Decrease/(increase) in other non-current assets 
Decrease/(increase) in other non-current financial assets 
Decrease/(increase) in other current financial assets 
Decrease/ (increase) in other non-current financial liabilities 
Decrease/ (increase) in other current financial liabilities 
Decrease/(increase) in short-term loans and advances 
Decrease/(increase) in Long-term loans and advances 

Income taxes paid 
NET CASH INFLOW FROM OPERATING ACTIVITIES (A) 
Investing Activities 
(Purchase)/Sale of Investments 
Interest received (finance income) 
Dividend received (finance income) 
NET CASH OUTFLOW FROM INVESTING ACTIVITIES (R) 
Financing Activities 
Proceeds from Capital Introduced 
Drawings 
Proceeds from securities premium 
Interest paid 
Proceeds/(Repayment) from borrowings 
Dividends paid including Dividend Distribution Tax 
NET CASH INFLOW (OUTFLOW) FROM FINANCING ACTIVITIES 
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C) 
Cash and cash equivalents at the beginning of the year 
Cash and cash equivalents at year end 

As per our report of even date attached. 

(7.306) 
1,464 

(5,842) 

6,219 

838 

1,215 
(27) 

1,188 

(1,211) 

(1,211) 

(23) 
0 

6,656 

6,656 

6,656 

(783) 

{zSJ~ 

(41) 
71 

30 

For and on behalf of the Board of Director 

Date: The 28th Day of May 2019 
Bhubaneswar 

(_ -~,~ 
swin Agarwal 
Director 
DIN: 002183a3 

' 
S~lA·~ 

S.K. Pattanaik 
Director 
DIN: 00009924 



1) Company Overview 
ARSS Damoh Hirapur Tolls Private Limited is a private limited company incorporated and domiciled in India. The 
company is a subsidiary entity . The company is engaged in execution of contracts of various infrastructure 
projects including road work, bridge work, railway tracking and irrigation projects. 

2) SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES 
1 Basis of preparation 

(i) Compliance with Ind AS : 
The financial statements comply in all material aspects with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified 
under Section 133 of the Companies Act, 2013 (the Act) ,Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 
201!1 and other relevant provisions of the Act. 

(ii) Historical cost convention : 
The financial statements have been prepared under the historical cost convention, except for the following: 
a) Certain financial assets and liabilities that is measured at fair value; 
b) Net Defined Obligations 
c) Assets held for sale 

(iii) Current And Non -Current Classification 
All assets and liabilities have been classified as current and non-current as per the company's operating 
cycle and other criteria set out in the Division II of Schedule III to the Companies Act 2013. The company 
has ascertained its operating cycle as 12 months for the purpose of current and non-current classifications. 

2.2 Property, plant and equipment, Intangible Assets and Capital Work-in-progress 

i) Recognition and Measurement 
All other items of property, plant and equipment are stated at historical cost less accumulated depreciation. 
Historical cost includes expenditure that is directly attributable to the acquisition of the items. 
Subsequent costs are included in the asset's canying amount or recognized as a separate asset ,as 
appropriate , only when it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to the 
company and the cost of the item can be measured reliably. The canying amount of any component 
accounted as a separate asset is derecognized when replaced. All other repairs and maintenance are charged 
to profit and loss during the reporting period in which they are incurred. 
The cost of Property, plant and equipment not available for use as on each rep01ting date are disclosed 
under capital work-in-progress. 

ii) Transition to Ind AS 
On transition to Ind AS, the entity has elected to continue with the carrying value of all of its property, plant 
and equipment recognised as at 1 April 2016 measured as per the previous GAAP and use that carrying 
value as the deemed cost ofthr. prnperty, plant and equipment. 

iii) Depreciation methods, estimated useful lives and residual value 
a) Depreciation is calculated using the Straight Line Method (SLM) to allocate their cost ,net of their residual 

valur.s over their estimated useful life. The useful life has been determined based on the ter.hnical evaluation 
done bv the indepemleut experts. 

b) Any asset whose aggregate actual cost does not exceed five thousand rupees has been fully charged off in the 
year of addition. 

c) The residual values are not more than 5% of the original cost of the assets.The assets's residual values and 
useful life are reviewed and adjusted at the end of each reporting period. 

d) Depreciation on assets purchased/acquired during the year is charged from the date of purchase of the 
assets. Assets that are acquired during the year are depreciated on pro rata basis from the date of such 
addition or, as the case may be , up to the date on which such assets has been derecognized. 

e) An asset's carrying amount is written down immediately to its recoverable amount if the asset's carrying 
amount is greater than its estimated recoverable amount. 

f) Gains and losses on disposals are detennined by comparing proceeds with carrying amount. These are 
included in profit or loss within other gains/ (losses). 

g) Leasehold land has been amortized over corresponding lease period. 



2.3 Revenue recognition : 
The company account for revenue from a contract with a customer only when all of the following criteria 
are met: 
a) the parties to the contract have approved the contract (in writing, orally or in accordance with other 
customary business practices) and are committed to perform their respective obligations; 
(b) the company can identify each party's rights regarding the goods or services to be transferred; 
(c) the company can identify the payment terms for the goods or services to be transferred; 
(d) the contract has commercial substance (ie the risk, timing or amount of the entity's future cash flows is 
expected to change as a result of the contract); and 
(e) it is probable that the entity will collect the consideration to which it will be entitled in exchange for the 
goods or services that will be transferred to the customer. 

2.5 Inventories : 
Raw materials, Stores and spares,Semi-finsihed goods, traded and finished goods 
Inventories are valued as under -
a) Raw materials, Stores spares, loose tools and Erection materials are valued at cost or net realisable value; 
b) Finished goods are stated at lower of Cost or Net Realisable Value; and 
c) Saleable scraps, whose cost is not identifiable, are valued at estimated realisable value. 
Cost of raw materials and stores comprises cost of purchase. Cost of inventories also include all other costs 
incurred in bringing the inventories to their present location and condition. 
Net realizable value is the estimated selling price in the ordinary course of business after deduction of the 
estimated cost of completion and the estimated costs necessary to make the sale. 

2.6 Financial Instruments 
Financial assets and liabilities are recognized when the company becomes a party to the contractual 
provisions of the instrument. 

Financial Assets 
(i) Trade Receivables 

Trade Receivables are recognized initially at fair value and subsequently measured at amortized costs less 
nrovisions for imnairment. 

(ii) Other Financial Assets 

a) Classifications 
The company classifies its financial assets into the following categories: 
#Those to be measured subsequently at fair value (either through other comprehensive income or through 
profit and loss ) 
#Those measured at amortized costs 
The classification depends upon the business model for managing the financial assets and contractual 
characteristics of the cash flows. · 

b) Measurements 
Initial Recognition: 
Financial assets are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the 
acquisition or issue of financial assets (other than financial assets at fair value through profit or loss) are 
added to or deducted from the fair value measured on initial recognition of financial assets . The transaction 
costs directly attributable to the acquisition of financial assets at fair value through profit or loss are 
immediatelv recognized in nrofit or loss. 
Subsequent Measurement: 
There are three subsequent measurement categories into which the company classifies its debt instrument 
financial assets: 

# measured at amortized cost 
Financial assets are subsequently measured at amortized cost if these financial assets are held within a 
business whose objective is to hold these assets to collect contractual cash flows and the contractual terms 
of the financial assets give rise on specified dates to cash flow that are solely payments of principal and 
interest on the principal amount outstanding. 

## measured at fair value through other comprehensive income 
Financial assets are measured at fair value through other comprehensive income, if these financial assets 
are held within a business whose objective is achieved by both collecting contractual cash flows on specified 
dates that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding and selling 
financial assets. 

### measured at fair value through profit or loss 
Financial assets are measured at fair value through profit or loss unless it is measured at amortized cost or 
fair value through other comprehensive inc()m',l :m initial recognition. 



Equity instruments : 
An equity instruments is a contract that evidences residual interest in the assets of the company after 
deducting all of its liabilities. Equity instruments recognised at the proceeds received net off direct issue 
All equity instruments classified under financial assets are subsequently measured at fair value. The 
company has made an irrecoverable election at the time of initial recognition to account for the equity 
instrument at fair value through other comprehensive income. 

c) Impairment of Financial Assets : 
The company assesses on forward looking basis the expected credit losses associated with its assets carried 
at amortized costs. The impairment methodology applied depends on whether there has been a significant 
For trade receivables only, the company applies the simplified approach permitted by Ind AS 109,"Financial 
Instruments", which requires expected life time losses to be recognized from initial recognition of the 
receivables. 

d) Derecognition of Financial Assets : 
A financial assets is derecognized only when : 
The company has transferred the rights to receive cash flows from the financial assets or 
Retains the contractual rights to receive the cash flows of the financial assets but assumes a contractual 
obligation to pay the cash flows to one or more recipients. 

Financial Liabilities 

a) Borrowings : 
i. Borrowings are initially recognized at fair value, net of transaction costs incurred. Borrowings are 

subsequently measured at amortized cost. Any difference between the proceeds (net of transaction costs) 
and the redemption amount is recognized in profit or loss over the period of the borrowings using the 
effective interest method. 

ii. Borrowings are removed from the balance sheet when the obligation specified in the contract is discharged, 
cancelled or expired. The difference between the carrying amount of a financial liability that has been 
extinguished or transferred to another party and the consideration paid, including any non-cash assets 
transferred or liabilities assumed. is recognised in profit or loss as other gains /(losses). 

iii. Borrowings are classified as current liabilities unless the entity has an unconditional right to defer, 
settlement of the liability for at least 12 months after the reporting period. Where there is a breach of a 
material provision of a long-term loan arrangement on or before the end of the reporting period with the 
effect that the liability becomes payable on demand on the reporting date, the entity does not classify the 
liability as current, if the lender agreed, after the reporting period and before the approval of the financial 
statements for issue, not to demand payment as a consequence of the breach. 

b) Trade and other payables: 
These amounts represent liabilities for goods and services provided to the entity prior to the end of financial 
year which are unpaid. The amounts are unsecured and are usually paid within 45 days of recognition. 
Trade and other payables are presented as current liabilities unless payment is not due within 12 months 
after the reporting period. They are recognised initially at their fair value and subsequently measured at 
Hmorti7:P.c'l P-ost usinl! thP. P.ffP.P-tivP. intP.rP.st mP.thoc'l. 

c) Other Financial Liabilities 
Financial liabilities are measured at amortized cost using effective interest method. Financial liabilities 
carried at fair value through profit or loss are measured at fair value with all changes in fair value 
recognised in the statement of profit and loss. 
Interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortized cost using effective interest 
rate method. Gain and losses are recognized in profit and loss when the liabilities are derecognized. 

d ) Offsetting of Financial Instruments: 
A financial asset and a financial liability shall be offset and the net amount shall be presented in the balance 
sheet when, and only when, an entity: 
(a) currently has a legally enforceable right to set off the recognised amounts; and 
(b) intends either to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 



2.7 Income tax : 
i. The income tax expense or credit for the period is the tax payable on the current period's taxable income 

based on the applicable income tax rate for each jurisdiction adjusted by changes in deferred tax assets and 
liabilities attributable to temporarv differences and to unused tax losses. 

ii. The current income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted or substantively enacted at 
the end of the reporting period in the countries where the company and its subsidiaries and associates 
operate and generate taxable income. Management periodically evaluates positions taken in tax returns 
with respect to situations in which applicable tax regulation is subject to interpretation. It establishes 
nrovisions where :mnronriate on the h11sis of 11monnts exneC'.tf'.rl to he n11irl to the t11x 1111thorities. 

iii. Current income tax expense comprises taxes on income from operations in India and is determinr.rl in 
accordance wilh Lhe provisions of the Income Tax Act, 1961.Minimum Alternate Tax (MAT) is paid in 
accordance with the tax laws, which gives rise to future economic benefits in the form of Lax credit against 
future income tax liability. The company offsets on a year on basis, the current tax assets and liabilities, 
where it intends to settle such assets and liabilities on a net basis. The current tax expense recognized in the 
financial statements is net off MAT credit utilized during the period. 

iv. Deferred income tax is provided in full, using the balance sheet approach, on temporary differences arising 
between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts in the financial statements. 
However, deferred tax liabilities are not recognized if they arise from the initial recognition of goodwill. 
Deferred income tax is also not accounted for if it arises from initial recognition of an asset or liability in a 
transaction other than a business combination that at the time of the transaction affects neither accounting 
profit nor taxable profit (tax loss). Deferred income tax is determined using tax rates (and laws) that have 
been enacted or substantially enacted by the end of the reporting period and are expected to apply when the 
rPl::!tPi! ifpfprrPil inf'nmP t<JY ll.<:.<:Pt i.<: rP<~li'ZPil or tllP iiPfPrrPi! inf'nmP t<~Y li<~hilitv i<: <:PttlPi! 

v. Deferred tax assets are recognised for all deductible temporary differences and unused tax losses only if it is 
probable that future taxable amounts will be available to utilise those temporary differences and losses. 

vi. Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to offset current tax 
assets and liabilities and when the deferred tax balances relate to the same taxation authority. Current tax 
assets and tax liabilities are offset where the entity has a legally enforceable right to offset and intends either 
to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneouslv. 

vii. Current and deferred tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items 
recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, the tax is also recognised in 
other comprehensive income or directly in equity, respectively. 

2.8 Cash and cash equivalents : 
For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and cash equivalents includes cash on 
hand, deposits held at call with financial institutions, other short-term, highly liquid investments with 
original maturities of twelve months or less that are readily convertible to known amounts of cash and 
which are subject to an insignificant risk of changes in value, and bank overdrafts. 

2.9 Provisions & Contingent Liabilities: 
a) A provision is recognized if, as a result of a past event, the Company has a present legal obligation that can 

be estimated reliably, and it is probable that an outflow of economic benefits will be required to settle the 
obligation. Provisions are determined by the best estimate of the outflow of economic benefits required to 
settle the obligation at the reporting date. Where no reliable estimate can be made, a disclosure is made as 
contingent liabilitv. Contingent assets are not recognized. 

b) Where there are a number of similar obligations, the likelihood that an outflow will be required in 
settlement is determined by considering the class of obligations as a whole. A provision is recognised even if 
the likelihood of an outflow with respect to any one item included in the same class of obligations may be 

### Contributed equity: 
a) Equity: 

Equity shares are classified as equity. 
Incremental costs directly attributable to the issue of new shares or options are shown in equity as a 
deduction, net oftax, from the proceeds. 

b) Dividends: 
Provisions is made for any amount of dividend declared , being appropriately authorized and no longer at 
the discretion of the entity, on or before the end of reporting period but not distributed at the end of the 
reporting period. 



# # Earning Per Share 
a) Basic Earning Per Share 

Basic Earning Per Share is calculated by dividing the profit attributable to owners of the company by the 
weighted average number of equity shares outstanding during the financial year. 

b) Diluted Earning Per Share 
Diluted Earning Per Share adjusts the figures used in the determination of the basic earning per share to 
take into account the after income tax effect of interests or other finance costs associated with the dilutive 
potential equity shares and the weighted average number of additional equity shares that would have been 
outstanding assuming the conversion of all dilutive potential equity shares. 

2.12 Rounding of amounts : 
All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded off to the nearest Lakhs as 
per the requirement of Division II of Schedule III to the Act, unless otherwise stated. 



3) Recent Accounting Pronouncement : 
Accounting Pronouncement Issued but not effective : 

a) Ind A.') 116 Leases : 
On March 30, 2019, Ministry of Corporate Affairs has notified Ind AS 116, Leases. Ind AS 116 will replace the existing 
leases Standard, Ind AS 17 Leases, and related Interpretations. The Standard sets out the principles for the 
recognition, measurement, presentation and disclosure of leases for both parties to a contract i.e., the lessee and the 
lessor. Ind AS 116 introduces a single lessee accounting model and requires a lessee to recognize assets and liabilities 
for all leases Vl~th a term of more than twelve months, unless the undedying asset is of low value. Currently, 
operating lease expenses are charged to the statement of Profit & Loss. The Standard also contains enhanced 
disclosure requirements for lessees. Ind AS 116 substantially carries forward the lessor accounting rcquir~mP.nts in 
~AS~ . 

The effective date for adoption of Ind AS 116 is annual periods beginning on or after Apri11, 2019. 
On completion of evaluation of the effect of adoption of Ind AS 116, the Company is proposing to use the 'Modified 
Retrospective Approach' for transitioning to Ind AS 116, and take the cumulative adjustment to retained eamings, on 
the date of initial application (April 1, 2019). Accordingly, comparatives for the year ended March 31, :~019 will not 
be retrospectively adjusted. The Company has elected certain available practical expedients on transition. 

b) Ind AS 12 Appendix C, Unce~-tainty over Income Tax Treatments: 
On March 30, 2019, Ministty of Corporate Affairs has notified Ind AS 12 Appendix C, Uneertainty over income Tax 
Treatments-which is to be applied while perforrning the determination of i:f.;;<Jlle protlt (m·loss), tilx bases, um,scd 
tax losses, unused tax credits (1110 tax rates, when there ;s uncertainty over income tax treatments under !nd AS 12. 
Accor(ling.to the appendix, eomp:mi~~s netod to det·m1:ine the probability of the relevant tax .iuthm·.~ty acc,'p\ing r.•neh 
tax tre:1trnent, or group of tax treatments, \hat tlie comp::mies have nsPo or plan to u&e i:'l their incom.;: w;; filing 
which has to be considered to compute the most Jil:ely amount or t:1e expected val.ue cf the t:ll: tre<:tment when 
determining \axab]c profit (tax loss), tax bases, unused tux losses, unused tax credits nnd tr1x rates. 
The sl?.:1dard permits two possible methods of tr<:n::ltion- i) Full retrosj:ecti\'e npproaeh -- Under thb approach, 
Appc11diX" C will be applied retrospectively lo e11c:h prior reporting period presented in accordance with Ind AS R­
Accounting Po~ide~, Chauges in Accounting Esti-mates at'd Errors, without using hindsieht and ii) Retrcspectively 
with cumulative effect of initia1ly applying Appendix C mcognized by adjusting equity on initial application, without 
adjustingcompamtivcs. 
The cffeetive date for adoption of Ind AS 12 App(::ld;x C ls annual periods beginning on or after April 1, :2019. The 
Company will adopt the standard em April 1, 2010 a·r~d h:~s decided to ndju~t the cumulative efr'ect in c;qui!y on ti-w 
date ofinitial application i.e. Apri\1; 201<) withcut adj~Jstir,g compamtives. 
The effeet on adoption of Ind AS 12 !ippcnclix C would be insignificant in the standalone f'inanc:al statements. 

c) Amendment to Jnd AS 12- Income tn.Xcs 

On Marcil :-JO, 2019, IVliriistry of Corporate. Affairs h,s-.. ~t>d :·.r:1n:dmeJ~ls \o t:~t~ guidanc::! in lnd AS 12., 'income Tn:,e:>', 
in connection withac~om~ting for dividend distrib•ltirm :_-::::es. The m~1c:nd1rcnt clariJ1r~s that a:; en1;j~.y ~;hRilt·•Jcog:Ji.sr:· 
the income tax cons~~quences of dividends in profit cr 1');:;.~, other comp~·ehensive ir;comc or equity aecrJrciing to 
where the entity originally recognised those past tr::ll!f:tc\icns or events. 
Effective date for application ofthis amendment is annual period bcginnir.g on or after Apdl ;, 2019. The Company 
is c:urrcutly evaluating the effect of this amendment on tbc standalone financial statements. 

d) Amendment to Ii1(! AS 19 - p!z.n :unendm'!n-~, ~m<:r~: 1~:1ent or !lett{ 2'.T'.ent-
On Maret. 30, :w19, Ministry of Corporate Aff:oirs isst,cd -<~:nendment'· .to Incl h.S 19_. 'Emr;loye~~ · Bendits', in 
connection with 1m~onnting for p:an a;',1endmcnts, ~w L(]i~r:t~ntB r:.nd sett12JT-cnts. 
The amer.dmenls require an entity: . . • . . . - . 
• to use undakcl a-:;sHmptions to determine current s-2:\ ·ke mst and cct btr.r~st forth~ remainder ci'.' !l,c F<~i·:od after 
a plau amendment, Cl.lftailmt~nt q:: settlement; and 
• to recognise in profit cir loss as part of past service cosl, or a g~.in or lass ryn settlement, any reduct.io:-1 in a surplns, 
even if that surplus was not previously recognb~d hccp~!Ge,d t:1e of the asset ceiling. . _ 
Effective (late for applieation of this arnendme~it is nr.mHif 011 or efter April 1, 201_9. The Corqiar\y 
does not have any impact on aceount ofthi.<; amendment. - · 



4) Critical Estimates and ,Judgements: 

a) Use of Estimates : 
The preparation of the financial statements in conformity with Ind AS requires the management to make estimates, 
judgements and nssumptions. These estimates, judgments and assumptions affect the application of accounting 
policies and the reported amounts of assets and liabilities, the disclosures of contingent :-~ssets and liabilities at the 
date of the financial statements and reported amounts of revenues and expenses during the period. Application of 
accounting policies that require critical accounting estimates involving complex and subjective judgments and the use 
of assumptions in these financial statements have been disclosed below. Accounting estimates could change froiT' 
period to period. Aetual results could differ from those estimates. Appropriate changes in estimates are made as 
mnnagement becomes awal'e of changes In cireumstances surrounding the estimates. Changes in estimates are 
reflected.in the 11nancial statements in the period in which 
changes are made and, ifmaterbl, their effects are disclosed in the notes to the financial statements. 

b) Critical Accounting Estimates: 
i) Property, plant and equipment 

Property, plant and equipment represent a significant proportion of the asset base of the Company. The c.harge in 
respect of periodic depreciation is derived after determining an estimate of an asset's expected useful life and the 
expected residual ,·alue at the. end ofits life. The. useful life and residual values of company's assets are determined by 
management at the time the asse: is aGquired aii.d reviewed periodka!l.y, including at each financial ycP.r end. The life 
is based on hi3tGJ·;cal C)(perience with similar assets as \vel! as anticipation of future r.vents, whieh may impac.t their 
life, sueh as (:hanges in technology; 

ii) Income Taxes 1 

The Cmnpany's ·major tax jurisdie~ions is India. Slgnl.f!eant judgement.~ Hte involved in determining I he pro•nsion 
for income taxl~S, inchiding amount expected to Jw paid/rc,:on~red f!Jr u.nn~rtain tax positions. 

iii) Defined benefit obli!~ation 
The eost of the deli ned benefit plans and the present valur. of the defined benefit obligation are basec! on nr:ti!:.•I·inl 
valuation using lhe prujected un!t credit met:10d. An actuarial valuation involves makin~~ various assuinptions that 
may differ from actual developments in the future. These include the determination of the diseount rate, future :;<dnry 
increases and mortality roles: Due to the complexities ir,volved in lhe valuation and its long term nature, a defined 
benefit obligation is highly sensitive to changes in thc:;e assumptioi1s. All r~$Stllnptiour. arc r~viewcd at eaeh reporting 
date. 

iv) Impail.·ment oflrHdt'-receivuhl~!~ 
The company r.stimate1; the unr:olk:dibility of a~eotu~ts ree<oivahles by analysing h;::::tol'ieal p::tytr:ent p<lttcrns, 
r,:ust"omc.r eoneeni.raticn:-;, customer credit worthiness and current e('Oit!.'miC trend~:;. lf the fin.ancial r.ondition of 
eu:Jtomer d0feriorates, aclditionnl allowances may be required. 



Note 6: Other Non-Current Assets 

NonCurrent 
Preliminary Expenses 
Deposit Others* 

(ii) Current 
Preliminary Expenses 
Deposit Others* 

Sub-Total 

Sub-Total 
Total 

Employee Benefit Obligation 
Impairment loss/(gain) on financial assets 
Minimum Alternate Tax(MAT) 
Brought forward losses 

Total 

Note 8: Cash and Bank Balance 

Cash at bank 
Cash on hand 

Less: Bank overdraft 
Total 

15 

15 

15 

5 
2 

15 

15 

15 

28 
2 

30 



'~ ' ' 

Note 9: Share Capital 

2,2fi,OO,ooo (P.Y. 2,21),oo,ooo) equity shares ofRs.lO/- each 

Issued , Subscribed & Fully Paid up Shares 
2,21,23,730 (P.Y. 2,21,23,730) 
equity shares of Rs.10/- each fully paid up 

Total Issued, Subscribed and fully paid up Share Capital 

2,250 
2,250 

2,212 

2,21~ 

a. Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting period 

Equity Shares 

At the beginning of the Period 
Issued during the peirod 
Outstanding at the end of the period 

b. Terms/right attached to equity shares 

No. of Shares 
2,21,23, 730.00 

2,21,23,730.00 

2,250 
2,250 

2,212 

__ ,g,212 

No. of Shares 
2,21,23,730.00 

2,21,23,730.00 

The company has only one class of equity shares having a par value ofRs. 10/- per share. Each holder of equity shares in entitled to one vote 
per share. 

During the year ended 31 March 2019, no amount of dividend was recognized as distributions to equitly shareholders. 

In the event of liquidation ofthe company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets ofthe company, after 
distribution of all preferential amounts. The distribution will hr. in propottion to the number of equity shares held by tho Gharcholdcm. 

c. Details of shareholders holding more than 5% shares in the company 

Name 
ARSS Infrastructure Projects Ltd 
Shiv Kumar Singla 
Sunil Agarwal 

Total 

Note 10: Other Equity 

Surplus the statement of profit and loss 
Balance as per last financial statements 
Profit for the year 
Net surplus in the statement of profit and loss 

Total reserves and surplus 

Note-u: Borrowings 

Current Borrowings 
Unsecured loan 
Tetm Loan From Bank 

Sub-Total 

Sub-Total 
Grand Total 

99.82 
0.09 
0.02 

100.00 

220.84 
0.20 
0,20 

221.24 

703 
'5,842 
6,545 
6,545 

100.00 

C!~ Current Borrowings includes amounts borrowed from related patty. Refer note - 17 for detailed disclosure of the same. 
(n) Refer Note No 21 for status oftetm loan from bank. 

220.84 
0.20 
0.20 

221.24 

7,306 

326 
7.632 



Note-12: Other financial liabilities 

i. Non-Current 

ii. Current 

Current Liabilities 

Retention Money 
Capital Creditors 

Sub-Total 

Current Maturity of Long term Debt 
Term Loan From Banks 
Financial Lease Obligations 
Retention Money 
Guarantee Commission 
Liability for Expenses 

Sub-Total 
Total 

Payable to Statut01y Authorities 
Mobilization advance Received 
Advance From Customers 

Total 

Total 

1,621 
2 

1,623 
1,623 

78 

78 

785 

105 

105 



NOTE15 
', ' " <}l:fR ' ; '' '' -~ ' '' 

Net Profit after tax as per statement of Profit & Loss - -
attributable to Eouitv Shareholders (Rs Lakhs) 

i) 

Weighted Average number of equity shares used as 2,21,23,730 2,21,23,730 
denominator for calculatin~> EPS 

ii) 

iii) Face Value per Eouitv Share (Rs) 10 

iv) Basic and Diluted Earnings uer share (Rs) -

NOTEt6 
t ,,;'( l' ,< n 11: ' • '' 

Guarantees given by Company's Bankers on behalf of 
· the Comuanv. -

Claims against the Company not acknowledged as 
·debts: 

ii -

iii. Coroorate Guarantees given bv Comuanv -

NOTE 17 RELATED PARTY DISCLOSURE AS PER Ind AS 24 

(I) List of Related parties 

a.Key Managerial Personnel 
Name 
Sunil Agarwal 
S.K. Pattanaik 

Designation 
Director cum Chief Executive Officer 
Director cum C. F. 0. 

Ramesh Prasad Agrawal Director 

b. Enterprises in which Key Management personnel has significant influence 
Rhivam Condev Private Limited 
ARSS Engineering & Technology Private Limited 
ARSS Cements Limited 
ARSS Steel & Power Limited 
ARSS Holdings Limited 
Anll Contractors Priv11te Limited 
ARSS ETOE Rail Private Limited 
Sidhant Financials Services Limited 
Faster Infracon Private Limited 
HolyVanUya Private Limited 
Balabhadra Developers Limited 
Balabhadra Crusher Private Limited 
North West Sales and Marketing Limited 
Gypsum Commerce India Private Limited 

c. Close Family members of Key Managerial Personnel 

10 

-

~ ' ,, 

-

-

-

None ofthe close members of all Key managerial Personnel's are considered as Related Party In accordance with Ind AS 
24 considering the fact that they are neither participating nor influencing executive decision making of the company. 



(II) 

.!!... 

NOTE 18 Micro, Small and Medium Enl:el'pl'ises (MSME) Dues Disclosure 

NOTE 19 

NOTE2o 

NOTE21 

NOTE'22. 

The Company has not received any intimation regarding their status under micro, small and medium enterprises Development 

Act :wo6 and hence disclosure if any rdating to amount unpaid as at tbc year end together with interest paid/payable as required 

under the said ;\ct have not been given. As per the infon;1:;tioli a{;ailablc tc us, there ·ah~ no micro, small aod medium c~ntcrpriscs 
to whom the Company owes dues whteh arc outstanding for a period of more than 45 days as at the bah: nee sheet datL\ 

The Contract fen·" Stnmgthcning, Widening, Maintaining hull oprratin[\ of Damoh .. Tlhatiagarh .. BHxwaha- Hiraptll' Rondon HOT 
Basis" with M«dhya Pradesh Road Development Corporation Limited (Ml'RDCL) :1as been terminated by the contraetce on 
20.05.2()]:~. The Comp[iny has disputed the above termination· nncJ a Claim has be.en raised i:m',MP)ZD~:L !(Jr Rs. 2,8048'/ Lakhs 
'·''hleh however ha.•l tt0t b~en accotmted fot'. · · 

Performance Bank Guarantee provided by the EPC Contraetor "ARSS lnfmstmctme Projects Limited" ot Rs. 6.ltf Cr has been 
invoked, which however has not been accounted for. 

The term Jonn availed by the company for the BOOT project l1as been elas~;iticd as NPA hy tiw br,nlwrs c:f the company and 
unreu.lised intercs~ has been rcvrrf.ed. Howevc1' the company has und\:rgone a compromise scttlcmcnt·with the Jl:ink. 

Fignrcs for tiK: Jlll'vious·ycar have I.Jccn rc .. arranr,ed and re-gr<]Upcd whercv,~,· 'W<:c:;s;lry. 

As per our repol't of even d:~tl~ nttaciH:d. 

' , • ~:;.;mlonbehaifoftheEomS • lA·~ 

S~ilAgru·wul . S.K. Patt:r.nath 

Dati! : The 28th Day of May 2011) 

lt''.1Ibanes\\7ar 

Direct•Jr L'irector 
OIN: 0•)218~~3 PIN: oou09924 


